humilitate impedite bonum primum. quod  
scitis non a uobis esse. quod habetis. Libere  
enim penna uirtutis cum ad primum in  
prociendo tendit recta non erit si hu  
militate caruerit. Sequitur. Unum quod  
duabus alis uelabat corpus suum. et al  
tam simile uelabat. Quia pro corpore actio  
palas uirtutes signent. super iam  
diximus. Quod cum dicat sub firmamento  
autem penne eorum recte aliam ad aliam  
quod tendit: quod subdit. Unum quod du  
abus alis uelabat corpus suum. Quia ire  
hoc patens indicat. quod pennas  
aliam ad aliam tendebant. et tam  
duabus alis proprium corpus uelabant. Quod  
est hoc non quod sic debent uirtutes que ac  
cepimus aliis impendere. ut ea in quibus  
peccauimus non desinamus caute cogi  
tare: et reatum nostrum cotidie pro amore  
et penitentiam plange. Quas enim  
aliam super quibus corpus uelatur timore  
et penitentiam diximus. Sic ergo in cari  
tate crescimus ut pennas tendamus  
ad primum. ut nunquam desinamus cogi  
tare et plange nosmet ipsos. Penne  
tendant iuxta penne cooperant cor  
pora. ut de bonis actibus prebeant  
exempla: et mala que fecimus abscondant.  
a iudicio timor et penitentia. In  
translatione autem ueteri de his alis dicitur: si  
glis due iuncte: et regentes corpora  
eorum. In quibus uerbis intelligitur. quod et  
ipse erant penne. que ungebant

aliam ad aliam. et ipse quod eorum corpora  
cooperiebant. Quod per figuram bene ac  
cipitur. quod ille nos uirtutes apud omni  
potentem deum protegit. quod ex cari  
tate primum impertim. atque con  
iungimus. cum quibus dum concorditer  
uiuemus: mala que fecimus uelamus.  
Postquam ergo in per has aliam duo precepta  
caritatis intelligitur. amor scilicet  
dei et proximi. Amando enim deus  
nostrum in nobis mala persequimur. id est: corpus  
uelamus. Diligendo autem proximum.  
ei in quo prodeesse possumus festinamus. id est:  
aliam ad aliam tendimus. Hoc autem  
quod subditur: et aliam simile uelabat.  
in translatione ueteri non habetur. Quod quia  
potest esse pro quo dictum est. unum quod duabus  
alis uelabat corpus suum. sub iungit.  
et aliam simile uelabat. Trans  
latione autem septuaginta interpretum. ad  
theodotionis: et simachi. sollicite  
per scrutantes. nichil ex his uerbis in  
uenimus. Sed beati ieronimi septima  
legentes agnouimus. quod hanc sen  
tentiam in ebrea uirtute ita posi  
tam non quod uirtute uerbis. sed uirtute se  
tentiam inuenit. Queri etenim potest  
est pro quo dictum est: unum quod uelabat corpus  
suum. statim subditur: et aliam simile  
uelabat. Si enim diceret unum et al  
terum loquendi ratio staret. Postquam  
uero dictum est: unum quod: cur addidit al  
terum. cum in uno quod omnes comprehendantur.